
№ ФИО участника ОУ Класс Количество баллов Максимальное 
количество баллов

Статус

1 Зольникова Полина Владимировна МБОУ "СОШ №2" 8 33 100 участник

2 Снегирева Маргарита Валерьевна МБОУ "СОШ №2" 8 31,50 100 участник

4 Мусафирова Валерия Вячеславовна МБОУ "СОШ №2" 8 27 100 участник

10 Вырвич Евгения Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 16 100 участник

11 Краумбергер Анастасия Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 7 14,50 100 участник

20 Ваховская Таисия Николаевна МБОУ "СОШ №2" 7 8 100 участник

21 Лозовик Екатерина Александровна МБОУ "СОШ №2" 7 7,50 100 участник

22 Васильева Кристина Дмитриевна МБОУ "СОШ №2" 8 6 100 участник

23 Симонова Алина Олеговна МБОУ "СОШ №2" 7 4,50 100 участник

24 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 37 100 участник

33 Журавлева Алина Николаевна МБОУ "СОШ №2" 11 52 100 призер

34 Чаплинская Агата Олеговна МБОУ "СОШ №2" 10 30 100 участник

35 Коломина Анна Александровна МБОУ "СОШ №2" 10 27,50 100 участник

36 Афанасьева Мария Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 10 25,50 100 участник

40 Ткаченко Софья Васильевна МБОУ "СОШ №2" 10 15 100 участник

1 Штер Артем Викторович МБОУ "СОШ  №2" 7 80 100 победитель

2 Евдокимов Кирилл Евгеньевич МБОУ "СОШ  №2" 7 74 100 участник

3 Калачиков Виктор Александрович МБОУ "СОШ  №2" 9 83 100 победитель

Физическая культура ЮНОШИ 

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и 
ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, иностранным языкам, истории, праву, экономике, обществознанию, 

технологии, физической культуре, астрономии, экологии, основам
 безопасности жизнедеятельности и искусству (МХК) в Топкинском муниципальном округе в 2023/2024 учебном году 

Русский язык 
7-8 класс 

9 класс 

10-11 класс 

7 класс 

9-11 класс 



4 Искандарян Арсен Арамович МБОУ "СОШ  №2" 9 80 100 призер

7 Тарасенко Даниил Сергеевич МБОУ "СОШ  №2" 10 63 100 призер

8 Иванов Степан Георгиевич МБОУ "СОШ  №2" 10 61 100 призер

9 Мирошниченко Михаил Юрьевич МБОУ "СОШ  №2" 10 61 100 призер

11 Баженов Арсений Сергеевич МБОУ "СОШ  №2" 9 59 100 участник

13 Игнатьев Дмитрий Сергеевич МБОУ "СОШ  №2" 11 57 100 участник

14 Глебов Даниил Романович МБОУ "СОШ  №2" 9 55 100 участник

16 Шашура Егор Андреевич МБОУ "СОШ  №2" 10 53 100 участник

1 Музыка Мария Алексеевна МАОУ "СОШ №2" 8 85 100 победитель

12 Ковшова Анастасия Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 82 100 победитель

13 Берзина Полина Васильевна МБОУ "СОШ №2" 9 81 100 призер

14 Зарубина Анастасия Дмитриевна МБОУ "СОШ №2" 9 80 100 призер

16 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 78 100 призер

18 Дивисенко Лилия Ильинична МБОУ "СОШ №2" 10 73 100 призер

22 Чуева Анфиса Ивановна МБОУ "СОШ №2" 11 63 100 участник

23 Дивисенко Виктория Ильинична МБОУ "СОШ №2" 10 61 100 участник

25 Свинцова Алиса Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 11 61 100 участник

1 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 47 92 призер

6 Максимов Никита Антонович МБОУ "СОШ №2" 9 23 92 участник

1 Кадочников Захар Максимович МБОУ "СОШ №2" 7 0 40 участник

3 Сенчуров Данил Николаевич МБОУ "СОШ №2" 7 0 40 участник

5 Будюкова Лилия Владимировна МБОУ "СОШ №2" 8 0 40 участник

7 Клиновская Ксения Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 8 0 40 участник

8 Музыка Мария Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 0 40 участник

10 Служаева Эмилия Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 0 40 участник

13 Торгунакова Анна Александровна МБОУ "СОШ №2" 8 0 40 участник

15 Жигаев Тимофей Максимович МБОУ "СОШ №2" 9 0 40 участник

Физическая культура Девушки
7-8 клас 

9-11 класс 

Право 
9 класс 

Физика 



16 Иванов Иван Михайлович МБОУ "СОШ №2" 9 2 40 участник

19 Чернов Алексей Владимирович МБОУ "СОШ №2" 9 0 40 участник

1 Титоренко Василина Андреевна МБОУ "СОШ №2" 7 67,50 100 призер

7 Русских Дарья Константиновна МБОУ "СОШ №2" 7 55,70 100 призер

15 Симонова Алина Олеговна МБОУ "СОШ №2" 7 44,50 100 участник

17 Мусафирова Валерия Вячеславовна МБОУ "СОШ №2" 8 43 100 участник

27 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 64,00 100 призер

40 Кронебергер Диана Денисовна МБОУ "СОШ №2" 10 19,20 100 участник

43 Лукьянов Клим Владимирович МБОУ "СОШ №2" 10 18,50 100 участник

4 Данилюк Дарья Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 40 58 призер

7 Русских Дарья Константиновна МБОУ "СОШ №2" 7 26 58 участник

10 Яковлева Ольга Андреевна МБОУ "СОШ №2" 11 64 75 победитель

15 Мирошниченко Михаил Юрьевич МБОУ "СОШ №2" 10 54 75 призер

16 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 53 75 призер

17 Ефимова Дарья Вячеславовна МБОУ "СОШ №2" 11 53 75 призер

18 Журавлева Алина Николаевна МБОУ "СОШ №2" 11 48 75 участник

19 Антонова Мария Михайловна МБОУ "СОШ №2" 9 44 75 участник

21 Берзина Полина Васильевна МБОУ "СОШ №2" 9 31 75 участник

25 Иноземцева Кира Владимировна МБОУ "СОШ №2" 9 14 75 участник

1 Титоренко Василина Андреевна МБОУ "СОШ №2" 7 18 35 призер

11 Домашних Владимир Алексеевич МБОУ "СОШ №2" 9 0 35 участник

15 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 0 35 участник

21 Коломина Анна Александровна МБОУ "СОШ №2" 10 7 35 участник

10 класс 

География 
7-8 класс 

9 класс 

Английский язык 
7-8 класс 

9-11 класс 

Математика 
7 класс

10 класс 



22 Иванов Степан Георгиевич МБОУ "СОШ №2" 10 5 35 участник

32 Яковлева Ольга Андреевна МБОУ "СОШ №2" 11 0 35 участник

1 Музыка Мария Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 48 100 участник

15 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 85 100 победитель

16 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 77 100 призер

34 Коломина Анна Александровна МБОУ "СОШ №2" 10 80 100 победитель

36 Смирнов Владимир Алексеевич МБОУ "СОШ №2" 11 58 100 призер

37 Игнатьев Дмитрий Сергеевич МБОУ "СОШ №2" 11 57 100 призер

38 Лукьянов Клим Владимирович МБОУ "СОШ №2" 10 53 100 призер

39 Сокол Полина Михайловна МБОУ "СОШ №2" 10 53 100 призер

43 Иванов Степан Георгиевич МБОУ "СОШ №2" 10 44 100 участник

47 Тарасенко Даниил Сергеевич МБОУ "СОШ №2" 10 36 100 участник

1 Титоренко Василина Андреевна МБОУ "СОШ №2" 7 86 100 победитель

4 Кадочников Захар Максимович МБОУ "СОШ №2" 7 64 100 призер

7 Кириенко Злата Владимировна МБОУ "СОШ №2" 7 54 100 участник

10 Кобышев Максим Иванович МБОУ "СОШ №2" 7 46 100 участник

11 Клиновская Ксения Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 8 71 100 победитель

12 Айкин Максим Дмитриевич МБОУ "СОШ №2" 8 65 100 призер

14 Зольникова Полина Владимировна МБОУ "СОШ №2" 8 61 100 призер

16 Снегирева Маргарита Валерьевна МБОУ "СОШ №2" 8 52 100 участник

23 Шемякина Алина Дмитриевна МБОУ "СОШ №2" 9 63 100 призер

24 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 58 100 призер

25 Егоров Даниил Дмитриевич МБОУ "СОШ №2" 9 56 100 призер

26 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 56 100 призер

Биология 

11 класс 

ОБЖ
7-8 класс 

9 класс 

10-11 класс 

7 класс 

8 класс

9 класс 



4 Кадочников Захар Максимович МБОУ "СОШ №2" 7 37 100 участник

6 Илюшин Максим Дмитриевич МБОУ "СОШ №2" 8 33 100 участник

8 Титоренко Василина Андреевна МБОУ "СОШ №2" 7 29 100 участник

10 Кобышев Максим Иванович МБОУ "СОШ №2" 7 18 100 участник

12 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 110 400 участник

3 Сукачева Ульяна Ивановна МБОУ "СОШ №2" 7 17 100 участник

6 Конышев Роман Александрович МБОУ "СОШ №2" 9 64 100 призер

8 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 38 100 участник

10 Ковшова Анастасия Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 29 100 участник

18 Мирошниченко Михаил Юрьевич МБОУ "СОШ №2" 10 42 100 участник

20 Журавлева Алина Николаевна МБОУ "СОШ №2" 11 29 100 участник

24 Дмитриева Мария Михайловна МБОУ "СОШ №2" 11 11 100 участник

25 Афанасьева Мария Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 10 9 100 участник

7 Шукшин Андрей Вячеславович МБОУ "СОШ №2" 9 7 48 участник

9 Шашура Егор Андреевич МБОУ "СОШ №2" 10 5 48 участник

4 Краумбергер Анастасия Сергеевна МБОУ "СОШ  №2" 7 31 55 призер

6 Данилюк Дарья Алексеевна МБОУ "СОШ  №2" 8 28 55 призер

7 Лозовик Екатерина Александровна МБОУ "СОШ  №2" 7 27 55 участник

13 Ухаткина Наталья Игоревна МБОУ "СОШ  №2" 8 23 55 участник

18 Зольникова Полина Владимировна МБОУ "СОШ  №2" 8 16 55 участник

19 Музыка Мария Алексеевна МБОУ "СОШ  №2" 8 14 55 участник

Информатика и ИКТ 
7-8 класс 

9-11 класс 

История 
7-8 класс 

9 класс 

10-11 класс 

Астрономия 
9 класс 

10 класс 

Литература 
7-8 класс 



21 Зольников Константин Александрович МБОУ "СОШ  №2" 8 13 55 участник

29 Берзина Полина Васильевна МБОУ "СОШ  №2" 9 54 100 призер

30 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ  №2" 9 53 100 призер

31 Заносова Диана Михайловна МБОУ "СОШ  №2" 9 49 100 участник

35 Коломина Анна Александровна МБОУ "СОШ  №2" 10 57 100 призер

36 Афанасьева Мария Сергеевна МБОУ "СОШ  №2" 10 44 100 участник

40 Чаплинская Агата Олеговна МБОУ "СОШ  №2" 10 17 100 участник

45 Чуева Анфиса Ивановна МБОУ "СОШ  №2" 11 40 100 участник

46 Журавлева Алина Николаевна МБОУ "СОШ  №2" 11 37 100 участник

52 Тарасова Карина Игоревна МБОУ "СОШ  №2" 11 19 100 участник

1 Музыка Мария Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 7 100 участник

2 Снегирева Маргарита Валерьевна МБОУ "СОШ №2" 8 3 100 участник

9 Клиновская Ксения Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 8 0 100 участник

10 Корчагин Тимофей Александрович МБОУ "СОШ №2" 8 0 100 участник

12 Служаева Эмилия Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 0 100 участник

16 Егоров Даниил Дмитриевич МБОУ "СОШ №2" 9 50 100 призер 

2 Рекстина Александра Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 7 39 66 призер

4 Бывшева Мария Альбертовна МБОУ "СОШ №2" 7 35 66 призер

5 Пирогова Юлия Юрьевна МБОУ "СОШ №2" 7 34 66 призер

8 Евдокимова София Юрьевна МБОУ "СОШ №2" 7 26 66 участник

9 Жданов Арсений Романович МБОУ "СОШ №2" 7 26 66 участник

10 Попченко Карина Дмитриевна МБОУ "СОШ №2" 7 26 66 участник

12 Ухаткина Наталья Игоревна МБОУ "СОШ №2" 8 23 66 участник

13 Малявкина Мария Викторовна МБОУ "СОШ №2" 7 21 66 участник

10 класс 

9 класс 

9-11 класс 

11 класс 

Химия 
8 класс 

9 класс

Обществознание 
7-8 класс 



19 Михейченко Елизавета Максимовна МБОУ "СОШ №2" 10 40 75 призер

21 Мирошниченко Михаил Юрьевич МБОУ "СОШ №2" 10 39 75 призер

27 Афанасьева Мария Сергеевна МБОУ "СОШ №2" 10 26 75 участник

31 Шемякина Алина Дмитриевна МБОУ "СОШ №2" 9 23 75 участник

33 Тарасова Карина Игоревна МБОУ "СОШ №2" 11 22 75 участник

46 Ковшова Анастасия Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 13 75 участник

49 Конышев Роман Александрович МБОУ "СОШ №2" 9 8 75 участник

2 Музыка Мария Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 73,50 100 победитель

3 Вырвич Евгения Алексеевна МБОУ "СОШ №2" 8 72 100 призер

6 Васильева Кристина Дмитриевна МБОУ "СОШ №2" 8 68,50 100 призер

16 Нырка Евгения Александровна МБОУ "СОШ №2" 9 74,50 100 победитель

Технология девушки 
7-8 класс 

9 класс 
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